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Gjøco Oljegrunning 

 

Gjøco Oljegrunning to podkład do użytku na zewnątrz, do ochrony drewna. Podkład bazuje na 

penetrujących alkidach i olejach. Zawiera środek konserwujący film, który zapobiega rozwojowi 

czarnego grzyba i glonów. Gjøco Oljegrunning jest idealny do gruntowania zewnętrznych paneli 

drewnianych ze świerku i sosny, zarówno nowego drewna, jak i drewna wystawionego na działanie 

czynników atmosferycznych z upływem czasu. Może być również stosowany na drewno 

impregnowane. 
 
 

 

Dane fizyczne 

 
Rodzaj: Podkład na bazie oleju alkidowego i lnianego 
Zabarwienie: Przezroczysty i biały 
Ciężar właściwy (kg/l): Ok. 0,9 
Substancje stałe według 
objętości %: 

Ok. 42 

 
 

Zalecenia dotyczące stosowania 

 
Metody aplikacji: Szczotka. Nie rozpylać. 
Rozcieńczalnik / środek 
czyszczący: 

Benzyna lakowa 

Zalecana dawka zużycia: 4-8 m2 w zależności od powierzchni 
Czasy schnięcia (23°C, 50% wilg. 
wzgl.): 

 

Pyłosuchość: 2 godziny. Czasy schnięcia są na ogół związane z cyrkulacją 
powietrza, temperaturę, grubość powłoki i liczbę warstw, i 
będzie to miało na nie odpowiedni wpływ. 

Odstęp między warstwami 
(v/23°C), 
minimum: 

24 godziny. Czasy schnięcia są na ogół związane z cyrkulacją 
powietrza, temperaturę, grubość powłoki i liczbę warstw, i 
będzie to miało na nie odpowiedni wpływ. 

Minimalna temperatura aplikacji: Można stosować poniżej +5⁰C, ale podłoże musi być suche i 
bezszronowe. Niskie temperatury znacznie wydłużą czas 
schnięcia. 

 

 

Przygotowania 
Powierzchnia musi być czysta i sucha. Nowy panel drewniany, który nie był impregnowany przez ponad 
cztery tygodnie, musi zostać wyczyszczony szczotką drucianą przed nałożeniem Gjøco Oljegrunning. 
Okna zaimpregnowane próżniowo odtłuścić przed zagruntowaniem. Gładkie i twarde powierzchnie, 
takie jak strugane panele drewniane, należy przed zagruntowaniem oczyścić szczotką drucianą. 
Zeskrob luźną farbę z malowanego drewna. Drucianą szczotką szoruj wyblakłe powierzchnie, aż 
dotrzesz do surowego drewna. Usuń tłuszcz i inne zanieczyszczenia za pomocą Gjøco Husvask. 
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Wskazówki dotyczące stosowania 
Produkt jest gotowy do użycia i nie wymaga rozcieńczalnika. Nowe i nieobrobione panele drewniane 

należy jak najszybciej po montażu pokryć preparatem Gjøco Oljegrunning. Nałóż jedną warstwę na 

surowe drewno. Użyj szerokiego pędzla. Na powierzchniach zużytych przez warunki atmosferyczne i 

silnie chłonnych mogą być potrzebne dwie warstwy. Pamiętaj, aby nałożyć trzy do czterech warstw na 

końce i łączenia paneli drewnianych, aby zapewnić odpowiedni efekt uszczelnienia. Dalsze malowanie 

należy przeprowadzić jak najszybciej, nie póxniej niż w ciągu miesiąca. Nie pozwól, aby podczas 

używania Gjøco Oljegrunning utworzył się film – zetrzyj jego nadmiar niestrzępiącą się ściereczką. 
 
 
 

Przechowywanie 

Podczas przechowywania farby szczelnie zamknij pokrywę, aby zapobiec rozlaniu i wyschnięciu. Pojemniki muszą 
być szczelnie zamknięte. Farbę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej i chronić przed 
mrozem. 

 

Utylizacja odpadów 
Produktu nie wolno wylewać do kanalizacji ani do środowiska naturalnego, lecz dostarczyć do 
zatwierdzonego punktu odbioru odpadów niebezpiecznych. 

  
 

 

Inne informacje 
Przed użyciem dobrze wymieszać. Pod bejcę bezbarwną zalecamy olejny podkład bezbarwny, 
ponieważ pigmentowany podkład olejny może powodować różnice w wyglądzie kolorów. Zrób test 
przed rozpoczęciem. 

 

 

Bezpieczeństwo 
Wydano kartę charakterystyki produktu. Należy przestrzegać wskazówek dotyczących ochrony 
środowiska i środków ostrożności umieszczonych na pojemniku. 

 
 

Informacje zawarte w tych danych są oparte na testach laboratoryjnych i doświadczeniu praktycznym. Ponieważ jednak 
produkt jest często używany w warunkach od nas niezależnych, nie możemy zagwarantować niczego poza jakością samego 
produktu. Produkty będą dostarczane zgodnie z naszymi OGÓLNYMI WARUNKAMI SPRZEDAŻY, DOSTAW I USŁUG, jeśli nie 
inne pisemne uzgodnienia. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych danych bez uprzedzenia. Pod redakcją Gjøco AS 
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